
 

 

 
DZ-04.0021.35.2017 
 

 

 

 

Uchwała Nr XXXV/408/2017 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 3 kwietnia 2017 r. 

 
 

w sprawie usprawnienia przejazdu przy Żłobku Samorządowym nr 24 przy  

ul. Opolskiej.  
 

 

Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały 

w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1840), Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały 

uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 

 

Wnioskuje się o zniwelowanie terenu oraz wybudowanie brakującego fragmentu drogi 

dojazdowej do Żłobka Samorządowego nr 24 do ulicy „Starej” Opolskiej oraz wyznaczenie 

ruchu jednokierunkowego. 

  

 § 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
Jakub Kosek 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy IV 

Prądnik Biały 
 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Proponowana uchwała została przygotowana w następstwie wizji przeprowadzonej  

z przedstawicielami ZIKiT oraz spółdzielni mieszkaniowej „Krakus” w dniu 1.03.2017 r. 

Duże okresowe natężenie ruchu samochodów, których kierowcy odwożą dzieci do 

przedmiotowego żłobka od strony bloku przy ul. Opolskiej 13, w połączeniu z małą 

szerokością drogi dojazdowej oraz brakiem możliwości zawrócenia powoduje występowanie 

potencjalnie niebezpiecznych sytuacji. Proponowana zmiana usprawni ruch związany  

z odwożeniem dzieci do żłobka. Przedstawiona propozycja ma przeciwdziałać występującym 

obecnie niebezpiecznym sytuacjom, do których dochodzi w momencie odwożenia dzieci do 

przedmiotowego żłobka. 


